
Agente de Combate a Endemias - ACE 
Nome DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Adenilson Gomes Meira 26/09/2000 37999257656 Desclassificado –  item 2.11
Adriana Diogo Almeida 05/11/1976 37998708532 0
Adryan Gabriel Cardoso 20/12/2005 37998032211 5
Alcione Siqueiras Dias 22/08/1979 (37)999324981 0
Alef Claudino Batista 04/10/1995 37998278070 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Alessandra Aparecida Vieira Silva 11/04/1976 037 996635446 0
Alessandra Oliveira Fernandes 10/08/1983 33991418057 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Alexandra Maria Martins Chaves 11/03/2000 37998143609 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Alexandra Vitoria De Oliveira Gouveia 02/05/2023 37 99778-8737 37 99669-1221 1
Aline Flaviane Martins Teixeira 20/05/1983 3799295417 Desclassificado –  item 2.11
Alissandra Aparecida Ferreira 01/12/1973 37999565364 Desclassificado – item 2.3.1, item 2.3.2  e 2.10
Amanada Cristina Da Silva 14/10/1998 37 3236-7098 37 99198-9571 2
Amanda Luiza Da Silva Athanazio 24/05/1995 37 99936-5063 Desclassificado –  item 2.11
Ana Carolina Viegas 21/03/2003 3799193-4183 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Ana Clara Ferreira De Freitas 13/07/2002 37999835552 Desclassificado –  item 2.11, item 2.3.2  e 2.10
Ana Flavia Ferreira Menezes 22/04/1980 37 999362998 5
Ana Laura Guimaraes Morais Duarte 12/02/2004 37 99918-2187 3236-8440 4,2
Ana Lucia Pereira Dos Santos 23/07/1982 37 99909 2
Ana Luiza Belisario Santos 06/05/2003 (37)999943743 Desclassificado –  item 2.11
Ana Paula De Sousa Santos 02/03/1991 37 99992-3613 0
Ana Paula Dos Santos Pinheiro 07/01/2000 37 99993-1040 5
Ana Paula Maria De Lima 27/11/1986 37 99778-7699 5
Anderson Angelo De Andrade 15/06/1976 37 99116-6975 1
Anderson De Oliveira Silva 14/10/1986 37-998387283 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Andreia Lourenço 09/03/1983 37999157-3502 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Andréia Mendes Vieira 3/4/1981 31975247759 0
Andreia Oliveira Viana 10/6/1976 37999116730 5
Andreza Carvalho De Oliveira 17/07/1997 37984162138 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
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Angélica Cristina Da Silva Fernandes 7/17/1990 37998745825 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Antonio Francisco Pessoa Neto 07/12/1977 37 99818-8819 0
Antônio Gabriel Gonçalves Da Silva 7/4/2002 37 9968-2017 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Arthur Oliveira De Paula 21/04/2022 37 99994-9332 0
Bernardo Gomes Silva Guimarães 06/03/2021 31995266213 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Bruna Duarte Guimaraes 01/08/1980 37 99148-9460 4,7
Bruna Flores Nogueira 23/11/0199 37998466173 0
Brunele Dos Santos Rezende 30/09/1991 37999731353 0
Caio Henrique Viana 19/12/2022 37999645063 1
Camila Conceição Pinto 27/09/1990 37 99927-7736 5
Camila Vilela Ramos Silva 13/05/1991 37 99975-5744 1
Camille Lopes Santiago Duarte 31/12/2022 37 998752108 1
Camily Calixto 15/09/2022 37 99875-7220 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Carmen Virginia Arruda 16/07/1960 37999919670 0
Carolaine Aparecida Penido 28/07/2022 37999547830 1
Caroline De Freitas Saldanha 13/12/2023 37998339225 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Caroline Jose Gonçalves 03/01/1998 37 3232-1180 37 998075686 5
Cecília Lucena Caxangá Penido 21/02/1992 3799951-4822 37 3236-3277 0
Cesar Augusto Duarte Ferreira 12/08/2000 37 99867-4991 5
Christiane Franco Grecco 09/05/1977 37999142919 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Cíntia De Sena Camilo 30/08/1986 37 9 9866-5955 2
Cláudia Aparecida Ribeiro Santos 27/10/1973 (37)99184-0052 5
Cleia Alves Cordeiro 12/05/1982 37 98411-9694 0
Cristiane De Aguiar Oliveira Moreira 27/01/1982 37999430198 5
Cristiane De Souza Verissimo 10/05/2000 37 999919/9619 1
Cristiane Mara De Andrade 15/11/1981 31971846260 1
Daiana Duarte Lima 11/03/1992 37 99104-5862 37 99837-3826 0
Daiene Henriques Gontijo 03/05/1983 37 99662-3328 5
Daniela Aparecida Da Silva Duarte 5/1/1980 37 9 9944 1188 5

Danielle Barbosa De Oliveira Martins 03/02/1983 3799774861 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
David Xavier Da Silva 8/11/1983 32339329 1
Denis Wender Dos Santos 05/08/1983 37 99935-7044 1
Devlen Antônio Carlos Correia Moreira 22/03/1995 37999387577 0
Diego Felipe Correia 01/03/1991 37 99921-6403 4
Diego Ricardo Lemos 1/15/1991 37991193443 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Douglas Vieira Dutra 1/10/2002 37998274728 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Edneia Dos Santos Resende 12/11/1974 3799834-3356 0
Edson Aparecido Da Silva 08/04/1975 37 99973-2523 0
Eduarda Aparecida Da Silva 25/12/1985 - 0
Eliana De Souza Machado 25/07/1975 37 99972-0022 37 3237-0925 1
Eliane Aparecida Da Silva 6/14/1979 37999576522 Desclassificado –  item 2.11



Eliziane Aparecida Ribeiro 4/28/1984 37996643860
Emilia Alves Nogueira Silva 22/09/1970 37 99911-3857 Desclassificado –  item 2.11
Emmanuelle Oliveira Neves Arruda 10/26/1991 31982914644 5
Eva Gislene Moreira De Almeida 8/21/1979 37 996634997 0
Evelyn Vitória Gonçalves Leite 11/17/2004 37984158718 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Fabiana Cristina Viegas Dos Santos 21/05/1980 37 99936-7172 5
Fabiana De Oliveira Diniz 7/8/1990 37999155984 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Fabiana Jéssica Oliveira 9/1/1991 3732351125 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Fabiana Teodoro Rodrigues 9/24/1984 37988196889 0
Felipe Jose Silva De Medeiros 7/3/2000 37996634038 0
Fernanda Cristine Marques Faria 13/02/1997 37 99981-6261 5
Fernanda Graziele Assis 1/15/1981 37 99917-8111 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Fernanda Souza Silva Ribeiro 3/16/1991 37999377533 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Franciele Aparecida Da Silva 04/02/1986 37 99998-4772 1
Franciele Cláudia Raimundo 7/28/1998 (37)9-84117824 0,8
Franciele De Jesus Da Cruz 31/01/1994 37 99998-6352 5
Gabriel Lopes Rodrigues 2/7/2003 37999794891 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Gabriel Savio Naves 12/16/1995 37991841646 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Gabriela Caroline De Castro Almeida 20/03/1999 37 99102-4319 4
Gabriela Da Costa Moreira 5/6/1987 (37) 998430540 0
Gabriela Fernandes Pinto 21/07/1995 37 99981-2676 1
Geovana Carla Da Silva Martimiano 11/28/2003 37998302930 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10,  item 2.11
Gisele Ferreira De Souza 27/08/1987 37 99983-1627 5
Glaucileia Pinheiro Otoni 11/5/1981 37998614557 0
Grasiele Duarte Resende 10/9/1991 37999220945 4
Graziele Viegas Ferreira 12/12/1979 37 99944-2542 0
Grazielle Poliane Cardoso Da Silva 04/04/1984 379983-1394 1,9
Higor Geraldo Silva 5/14/1998 (37) 9 9994-7555 0
Igor De Oliveira Assis 10/06/1996 37 99966-6193 5
Isaac Lopes De Oliveira 1/13/2002 37999686796 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Isabel Cristina Alves Dos Santos 17/05/1983 37 99864-4490 1
Isabela Cristine Faria Amaral 12/23/1998 37 99841-2510 0
Isabela Da Costa Stangherlin Gomes 10/4/1999 37991113644 Desclassificado –  item 2.11
Isabela Goncalves Spindola 11/9/1998 3799660-4766 1
Isabele Dos Santos Soares Silva 14/002/2003 37 99811-1363 1
Isabele Duarte Modesto 23/10/2002 37 991448-9460 37 99993-8499 5
Isadora Duarte Modesto 10/23/2002 37999958499 0
Izabela Cristine De Lima 7/18/2001 37999124671 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Jainy Roberta Ramos Bernardes 11/11/1995 37998296034 Desclassificado –  item 2.11
Jair Antonio Rocha 4/15/1980 (37)998287591 Desclassificado –  item 2.11
Janaina Gomes Medina Ribeiro 23/01/1987 37 99142-5543 37 99137-3898 0

Desclassificado – item 2.14.1, item 2.3.2  e 2.10,  
item 2.11



Janaina Silva Felipe 17/12/1999 37 99862-6233 4
Jenifer Duarte Mariano 24/09/1989 37988398669 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Jessica Ferreira Alves 5/23/1996 (37)998126198 0
Jessica Karen De Andrade 8/23/1991 37 9 9828-6439 Desclassificado –  item 2.11
Jéssica Priscila Resende Alves 2/27/1994 37999278277 0
Jessica Souza Matos 10/1/2002 37 998448341 5
Jhonatan Lino Silva 4/8/1992 37991587488 0,8
Joao Lucas Mariano Silva Campos 1/30/2002 37999164552 5
Joao Victor De Sousa Santos 03/09/2001 37 99127-5998 5
Jocilania Sousa Santos 18/02/1979 37 98841-6681 0

Joice Letícia Conceição Duarte Almeida 7/4/1997 37998250672 Desclassificado –  item 2.11
Jorquilene Costa Silva 5/26/1986 (37) 999396871 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
José Felipe 9/22/1970 37 99818-4532 4
Jose Wellinton Ferreira 06/06/1966 31 99188-3303 4
Josiane De Sousa Ribeiro 4/4/1988 37999556212 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Josiane Silva Santos 03/08/1992 37 99671-0778 0
Joyce Grazielle Nonata De Moura 4/6/1987 31 998163760 0
Julia Dagny Mendes Rabelo 4/22/2006 31995258248 4,6
Júlia Vitória Xavier Fernandes 9/26/2003 37 998371812 4,5
Juliana Cristina Lima 3/25/1990 37 991592989 0
Juliana Veronica Dos Santos 4/10/1991 37988095355 1
Julio Cesar Da Costa 05/03/1991 37 99173-6080 3
Karina Aparecida Andrade 22/11/1988 37 99814-7801 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Karina Kelly Silva Galvão 19/04/1987 37999277514 0
Karina Kelly Vitor Dos Santos 08/06/1997 37 99972-7480 37 3236-4369 5
Karina Rubia Da Silva 21/12/1992 37 99801-1642 4,5
Karine Batista Silva 25/06/1978 (31) 9 9321-0588 0
Keilla Domingues Da Silva 16/12/1997 37998613284 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Kelly Aparecida Rodrigues Lopes 09/05/1982 37 98804-8215 1

Kelly Diniz Padilha 04/09/2000 37984189100 Desclassificado –  item 2.11,  item 2.3.2  e 2.10        
Kenia Aparecida De Paula 07/07/1976 3799926-5912 2,1
Kenia Ketlen Arcanjo De Souza 23/07/1997 3732381146 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Laís Gonzaga Souto 02/10/2000 37998639078 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Leandro Dos Santos Maia 23/04/1987 37999726979 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Leiziane Rafaela De Araújo 05/03/2024 (37) 998198357 4,5
Leone Lúcio Ferreira Santos 26/07/1995 37 988560398 0
Letícia Campos Moreira Santos 03/05/1988 37996717574 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Leticia Moreira Arcanjo 28/02/2024 37991910532 1
Liliane Lopes 25/09/1987 37 99868-7504 5
Lívia Valadares Silva 08/03/2024 37999995054 0



Lorena Fernanda De Oliveira 11/02/1995 37998758015 37998684518 Desclassificado –  item 2.11
Lorena Fernanda Madeleine Madalena 06/10/1998 37999125862 5
Lorraine Cristina Da Silva Silvério 13/03/1993 37 99996-6468 37 99962-6468 1
Luana Carolina Silva Martins 13/05/2001 37991127977 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Luana Duarte Navarro 02/06/2002 37 98411-4419 1,5
Luana Maria Batista Resende Vieira 24/09/1992 37 99996-8792 0
Luana Mariana Nogueira 17/04/2004 37999316072 5
Lucas Manuel Bruni 24/05/2001 37996622327 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Lucileide Mendes De Oliveira 09/01/1978 37 99935-7469 5
Luis Paulo Bruni 17/08/1987 37999495405 0
Luiz Alberto Alves Da Silva 12/03/1986 37 99997-9943 3232-7215 5
Luma Graciele Nogueira Vilela 17/02/1991 3799105-5721 0
Maisa Cristina Aparecida Silva 7/18/1990 37998603660 0
Marcelo Augusto Ferreira Dutra 10/25/1996 37996702153 Desclassificado –  item 2.11
Marcelo Henrique Anselmo Duarte 6/7/2000 37999549327 Desclassificado –  item 2.11
Marcia Da Silva Castro 23/11/1971 3799961-1832 0,8
Marcilene Mendes Da Silva 4/25/1986 37999991633 3
Marcio De Almeida Soares 29/04/1966 37 99975-2140 5
Maria Aparecida Correia 13/06/1975 37999765104 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Maria Aparecida Da Silva Ferreira 18/10/1979 37-991169999 0
Maria Da Luz Borges 30/09/1979 37 999363052 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Maria De Fatima De Moura 18/07/1967 37999326293 0
Maria Do Carmo Lopes Faria 03/06/1970 37 99981-0168 0
Maria Eduarda Do Carmo 07/03/2005 37 99985-8296 5
Maria Eduarda Lopes De Souza Duarte 04/07/2003 37984078823 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Maria Eduarda Maia Batista 25/07/2002 37999086731 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Maria Flor De Maio Mascena Lopes 21/05/1993 37999742568 0
Maria Garcielia De Freitas Lima 27/05/1977 37991158988 5
Maria Lucia Gonçalves Jardim 17/12/1987 37 98810-0065 37 98846-0424 5
Maria Vanda Cordeiro Costa 04/07/1971 37 99992-2713 0
Mariana Dionisio Rodrigues 04/04/1998 37996608995 0
Mário Sérgio De Oliveira 24/03/1967 37 984091821 Desclassificado –  item 2.11
Mariuli Arias Arias 09/07/1983 37 99913 2011 0

Marlene De Abreu Vasconcelos Spindola 10/02/1968 37 99856-6482 37 3232-1627 0
Marli Lourdes Da Fonseca 19/02/1971 3736691636 0
Marly Aparecida De Araujo Lopes 31/10/1969 37 99955-7621 5
Marques Miguel Ferreira De Sá 04/04/2024 31 98844-0608 0
Mauricio Jorge Carvalho V S De Lima 14/04/1972 31984706782 0
Micaely Nogueira Silva 21/11/1996 37999113857 0
Michele Batista Duarte 15/02/1978 37998675481 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Milena Cássia Da Silva 27/10/1998 3799812-4968 5



Milene Aparecida Rios Lima 19/07/1977 (37)999248334 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Mislayne Luíza Alvarenga 13/02/1986 37 99662-2816 0
Mislene Cristiene Da Silva Biscardi 22/12/1979 37998734868 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Myrian Cristina Rogues Da Silva 19/06/1995 37 98407-1642 5
Naiane Cristina De Lima 22/04/1988 3799996-9878 1
Naiara Cristina Xavier Leite 22/03/1993 37 99991-3037 5
Natalia Cristina Fonseca Lima 1/5/1993 37991834365 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Natália Duarte Siqueira 7/19/1988 37998420940 0
Nívia Santos Alves Do Carmo 1/6/1979 37999968182 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Patrícia Lopes Lemos 9/2/1996 37998354058 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Patricia Melgaço Carvalho Pereira 30/06/1985 37 99971-0449 3259-0383 2
Patricia Pereira Silva Leite 3/12/1990 37999248640 0
Pedro Paulo De Lima Santos 8/10/2001 37998705080 0
Rafael Augusto Santos Drumond 07/02/1995 991990700 0
Rafael Vanele De Oliveira 26/07/1990 37996710578 5
Rafaela Alves Diniz 02/01/1987 37998653392 Desclassificado –  item 2.11
Rafaela Amaro Rocha 14/10/2004 37 98839-7002 0
Rafaela Pereira Dos Santos 11/02/1994 37991381288 0
Raiane Aparecida Nogueira Vilaça 23/11/2000 37 99917-2590 37 99997-9121 5
Raquel Maciel Ribeiro Castro 29/06/1987 37 99822-9152 37 99821-8197 0
Rayna Raissa De Paula 10/08/2008 37 99824-8169 0
Rejane Marillda Dos Santos Teixeira 10/03/2024 37999154218 Desclassificado –  item 2.11
Renata Cristina De Oliveira 09/07/1974 (37) 99811-7711 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Renata Rodrigues Viegas Oliveira 24/08/1982 37 99966-0144 0
Renato Anderson Rodrigues Pereira 05/02/1978 37 999515727 0
Renato Donate Dos Santos Júnior 02/03//2001 3799100-1330 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Ricardo Abreu De Freitas 17/09/1987 37 99869-1620 1
Ricardo De Araújo 22/11/1961 37991094817 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Rislei Roberta Pinheiro Lemos 24/02/1994 37999747953 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Roberta Estefane Pinto Pereira 09/07/1997 37 99824-5297 5
Robson Soares Borges 19/02/1986 37 99873-4834 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Rosa Helena Fabiano Ribeiro 13/04/1966 37 99977-4580 373231-7144 0
Rosemary De Souza Ferreira 27/05/1978 (37) 998285086 0
Rosemeire Moura De Oliveira 02/10/1990 37998313236 Desclassificado –  item 2.11
Saiene Borges Pereira 4/8/2002 33999033027 0
Saionara Andreia Marques 19/04/1981 37 99125-7211 5
Samuel Wilian De Oliveira Leite 3/10/1992 37991261307 1
Sandra Quintiliana De Oliveira 4/14/1981 37991251302 0
Sandra Rocha De Jesus 5/3/1983 (37)998418283 Desclassificado –  item 2.11, item 2.3.2  e 2.10
Sara Cristina Silva Sandri 7/25/1979 37991831007 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Shirlei Maria Da Silva Rios 6/17/1984 (37) 984098321 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Shirley Ferreira 18/12/1985 37 99956-8914 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10



Silvana Ferreira Lima 04/12/1967 37 99806-9815 0
Silvania Machado Baia 7/12/1969 37 988266099 0
Silvia Cristina Da Silva 7/1/1975 37991111654 1
Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Simone Xavier Paulino Silva 10/3/1985 (37)99671-9757 0
Sirlene Aparecida Da Silva 26/01/1975 99823-0511 0
Suelen Vitória Lopes Pereira 5/26/2005 37998325600 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Sueli Custodia De Freitas 01/04/1962 37 99825-7139 4
Sueli Das Graças Da Costa 7/25/1970 3799860-5638 5
Suely Aparecida Dos Santos 07/12/1976 37 99968-0478 5
Taís Lorraine Silva 8/15/1996 037- 99862-6034 0
Tatiane Aparecida Da Silva Ferreira 8/4/1990 (37)99992-2063 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Tatiane Martins Chaves 11/25/1994 37991509575
Thais Alessandra Faria Lucas 14/01/1999 37999794134 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Thaís Aparecida Souza Alves 8/20/1998 37998671070 0
Thais Enaira De Oliveira 21/03/1995 37 99964-2108 27 3237-1319 0
Tiago De Carvalho Bahia 18/12/1992 37 99912-2099 3
Uryel Roosenvelt De Oliveira Almada 1/18/2005 3799948190 1
Vanessa Aparecida Alves 05/09/1985 37 99817-3426 0
Vanessa Da Silva Maurício Santos 5/6/1985 (37)9 98308324 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Vanessa Oliveira Evangelista Almeida 1/14/1992 37998097823 5
Vanessa Silva Da Cruz 7/13/1977 37 99979-0698 0
Vangela Da Silva Vieira 24/01/1994 37 99817-2627 3
Vera Lucia Abade Rodrigues 28/07/1974 37 99109-2370 37 99935-0733 1
Veronica De Almeida Generoso 7/3/1986 37991737402 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Verônica De Souza Santana 12/9/1996 37996641812 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Victor Jessey Teodoro Silveira Silva 8/29/1997 37 999290561 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Victor Marcio De Melo 16/07/1993  37 99874-8132 0
Vilma Maria Fernandes 18/12/1972 37 99911-2004 5
Vitória Caroline Silva 12/19/2000 37999112426 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Viviane Alves Ramos 3/18/1992 37999942201 0
Viviane Aparecida Nolasco De Souto 20/06/1989 37 99928-9860 4,4
Wellington Junio Silva Araujo 3/18/2001 37 99143-3699 5
Wenddel Geraldo Da Silva 6/12/1995 37998699621 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Wenzel Martins Moura 27/10/1982 31 98960-2742 5
Yngrid Sousa Santos 13/12/1997 37 99869-8921 1

Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10, item 2.3.2  e 
2.10



AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS CAIC
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Ana Lucia Pereira Dos Santos 23/07/1982 37 99909-0750 2
Anderson De Oliveira Silva 14/10/1986 37-998387283 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Bruna Moreira De Lima 17/10/1985 3799157237 Desclassificado –  item 2.11
Cristiane Martins Santana De Macedo 21/06/1984 37 98814-0417 5
Daiane Soares Silva 11/10/1992 98402-0683 0
Debora Cristina Omara Moreira 15/07/1998 37 99916-9810 5
Eliza Cristina Batista 10/01/1989 37 99198-9538 3232-7669 0
Franciele Vitória Silva Soares 30/04/1997 37991303012 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Gabriella Caroline Melgaço 30/09/2002 37 99972-3468 Desclassificado –  item 2.11
Ivanete Faria Estevam 05/01/1990 37998048769 Desclassificado – item 2.13.2
Jenifer Duarte Mariano 24/09/1989 37988398669 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Jenifer Machado Gonzaga 23/06/1990 37999592530 0
Jéssica Rodrigues Da Silva 13/11/1987 37999783032 3,2
Joelson Isaias Da Silva 27/10/1987 37999721696 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Junio Da Silva Xavier Ribeiro 28/12/1983 37999678706 Desclassificado –  item 2.11
Kessiane Lourenço Silva não informado 37991041466 Desclassificado –  item 2.11

Luciana Roberta Dos Santos 21/09/1990 37984029567 Desclassificado –  item 2.11, 2.3.2 e 2.10
Marcelo Augusto Ferreira Dutra 25/09/1996 37996702153 Desclassificado –  item 2.11
Maria Silva Castro 23/11/1971 37 99961-1832 5
Patricia Aparecida Rios Siqueira 26/07/1982 37 99966-5770 2,3
Reginaldo Cristiano Santos Dias 03/05/1997 37 99937-8661 5
Shirley Ferreira 18/12/1985 37 99956-8914 Desclassificado – item 2.13.2
Silvania Machado Baia 12/07/1969 37 988266099 0
Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Vanessa Silva Da Cruz 13/07/1977 37 99979-0698 0



AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS CECILIA MEIRELES
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Alcione Siqueira Dias 22/08/1979 (37)999324981 0
Ana Júlia Araújo Braga 37999924428 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

37998373080 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Edneia Dos Santos Resende 998343356 Desclassificado – item 2.13.2
Eliziane Aparecida Ribeiro 37996643860 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Gisele Aparecida Da Silva 31/05/1989 37 999145109 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Ivanete Faria Estevam 05/01/1990 37998048769 Desclassificado – item 2.13.2
Jocilania Sousa Santos 18/02/1979 37 98841-6681 0
Júnia Graziele De Oliveira Xavier Melo 37988157416 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Katarine Emanuelle Do Carmo 02/11/2000 37 99819-5872 5
Luana Maria Batista Resende Vieira 24/09/1992 37 99996-8792 1,4
Maria Eduarda Do Carmo 07/03/2005 37 99985-8296 5
Nadijane Ximenes França 04/05/1982 37 99814-2733 5
Natiele Lorraine Marinho Silva 25/04/1999 37998309241 Desclassificado – item 2.13.2
Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Sirlene Aparecida Da Silva 26/01/1975 37 9823-0511 0
Tatiane Aparecida Da Silva Ferreira (37)99992-2063 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Camila Emanuela Moreira Silva 
Rodrigues



AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS ELDORADO
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Ana Flavia Ferreira Menezes 22/04/1980 999362998 OU 999732271 5
Ariane Victoria De Faria Carmo 01/07/1992 31971349242 0
Bruna Isabela Pereira Santos 06/10/1985 37 99975 3236 0
Cláudia Aparecida Silva Batista 06/12/1974 (37)998092543 5
Cristiane De Souza Verissimo 10/05/2000 37 999919/9619
Elisimara Andreia Vidigal Santos 14/01/1979 37 99129-7329 1
Estéfane Goulart Lopes 28/11/1994 37998157967 0
Estefani Cristina Cassimiro 09/09/1994 37999080076 0
Flaviane Alexandra Couto 13/01/1978 37998276025 Desclassificado – item 2.13.2
Franciele Vitória Silva Soares 30/04/1997 37991303012 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Isabela Gonçalves Rodrigues 14/06/2003 (37)998233139 Desclassificado – item 2.3.2, 2.10 e 2.11
Ivanete Faria Estevam 05/01/1990 37998048769 0
Izadora Heleno Felipe 28/11/1999 37 99871-5444 0
Jéssica Priscila Resende Alves 27/02/2024 37999278277 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Karina Rubia Da Silva 21/12/1992 37 99801-1642 1
Liliane Lopes 25/09/1987 37 99868-7504 5
Lorena Tamires Batista 22/12/1987 37991021349 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Luísa Mercez Da Costa 37 999723624 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Marcia Aparecida Batista 22/07/1980 37999621647 5
Mariana De Castro Silva 12/12/2004 (37)99906-1137 5
Nathalia Sebastiana De Oliveira 20/01/1990 37 99906-1533 0,5
Sandra Maria Duarte 05/10/1984 37 99819-5345 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Vânia Aparecida Bento 37999328973 0



AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS GRÃO PARÁ
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Aline Aparecida Nogueira 26/12/1989 37996650075 1
Barbara Ingrid Duarte Cardoso 29/01/1990 37998260382 Desclassificado – item 2.3.1
Brena Cristia Batista Colares 18/10/1993 37 99970-0221 0
Cíntia De Sena Camilo 30/08/1986 37 9 9866-5955 1
Cristina Conceição Gomes 03/08/1983 (37)99806-9120 Desclassificado –  item 2.11
Cristina De Jesus Silva Lopes (37)988441674 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Denise Isabel Silveira 13/01/1981 (037) 9 99153607 0
Fernanda Graziele Assis 15/01/1981 37 99917-8111 0
Gabriela Fernandes Pinto 21/07/1995 37 99981-2676 1
Ingred Barra Pereira Dos Santos (37)999926082 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Izadora Heleno Felipe 28/11/1999 37 99871-5444 0 Desclassificado – item 2.13.2
Jessica Ferreira Alves 23/05/1996 (37)998126198 0
Júlia Vitória Xavier Fernandes 26/09/2003 37 998371812 0
Juliana Antônia De Almeida 12/06/1981 37999926529 0
Luis Paulo Bruni 17/08/1987 37999495405 0
Mariana Rosa Justino 37 998401704 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Regiane Aparecida Mendes De Almeida 04/10/1988 037-99873-8273 4,8
Rosemeire Moura De Oliveira 02/10/1989 37998313236 0
Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Thais Aparecida Souza Alves 20/08/1988 37998671070 0
Thaís Ferreira Moreira 30/08/1995 37991832606 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Tifanne Kethelly Xavier Andrade 27/11/2002 37999578055 Desclassificado – item 2.3.1



AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS EAP NOSSA SENHORA DA PIEDADE
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Alcione Dos Santos Bueno De Moraes 23/10/1994 (37) 9 9804-0857 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Amanda Aparecida Duarte Maia 19/09/1993 37998398291 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Ana Clara Ferreira De Freitas 13/07/2002 37999835552 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Camila Garcia Campos 17/12/1984 37 998146423 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Carmen Virginia Arruda 16/07/1960 37999919670 0
Edneia Dos Santos Resende 11/12/1974 998343356 Desclassificado – item 5.1 
Elizete Da Silva Mendonca 09/01/1969 37999632820 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Eugênia Aparecida Da Silva 15/05/1968 5537999948948 0
Fernanda Cristina Maciel Souza 24/04/1995 37 99997-0565 0
Franciele Vitória Silva Soares 30/04/1997 37991303012 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Gabriella Caroline Melgaço 30/09/2002 37 99972-3468 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Isabela Teixeira Silva Freitas 26/03/1995 37991124712 0
Ivanete Faria Estevam 05/01/1990 37998048769 Desclassificado – item 2.13.2
Izabela Cristine De Lima 18/07/2001 37999124671 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Izadora Heleno Felipe 28/11/1999 37 99871-5444 0 Desclassificado – item 2.13.2
Jaela Pereira Silva Coelho 27/07/1997 37996700795 0
Johnny Felipe Pires Jardim 23/09/1996 37 98851 0183 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Joicimeire Da Silva 25/10/1982 37999358938 1,6
Luana Carolina Silva Martins 13/05/2001 37991127977 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Lucas Leonardo Marinho 30/0/1995 37991437975 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Lyandra Mendonça Da Silva 30/12/1999 (37)99134615 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Marcelo Henrique Anselmo Duarte 07/06/2000 37999549327 0
Monalisa Natale Esteves De Souza 22/12/1996 37984116589 0
Monique Ruth Da Silva Gonzaga 20/11/1986 37 99976-4294 0
Nívia Santos Alves Do Carmo 06/01/1979 37999968182 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Patricia Pereira Silva Leite 12/03/1990 37999248640 0
Renato Donate Dos Santos Júnior 02/03/2001 3799100-1330 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Ricardo Antônio Santos De Faria 25/09/2005 37991122555 / 3732323160 0
Roseli Franca De Jesus 29/03/1985 (37)999945027 5
Samuel Wilian De Oliveira Leite 10/03/1992 37991261307 1
Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Tayane Cristina Soares Faria 09/08/1995 37998063213 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10



AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS RECANTO I
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Amanda Pereira Morato 10/06/1983 37998020770 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Ana Luiza Linhares Da Silva 27/05/2004 (37) 9 9988-7225 0
Ana Paula Dos Santos Pinheiro 07/01/2000 37 99993-1040 5
Edson Aparecido Da Silva 08/04/1975 37 99973-2523 Desclassificado – item 5.1 
Eliana Esteves Resende Dos Santos 06/01/1976 37999723457 Desclassificado – item 2.13.2
Esther Rosa Batista 18/03/2001 (37) 9 98600443 0
Franciele Vitória Silva Soares 30/04/1997 37991303012 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Ivanete Faria Estevam 05/01/1990 37998048769 Desclassificado – item 2.13.2
Ivanilda De Oliveira Sousa 04/08/1983 (37) 988336304 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Izadora Heleno Felipe 28/11/1999 37 99871-5444 0 Desclassificado – item 2.13.2
Lucas Leonardo Marinho 30/0/1995 37991437975 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Luciana Aparecida De Oliveira 01/03/1987 37 9.9976-6142 0
Naura Antonia Duarte Oliveira 19/12/1975 37 99802-8484 99828-4633 5
Rafaela Aparecida Silva 26/04/2003 37998237378 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Rafaela De Jesus Oliveira 23/06/2005 37999827073 0
Rayra Raissa De Paula 10/08/2008 37 99824-8169 0
Rosa Monica Medeiros Da Fonseca 26/06/1978 3799931-4576 5
Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Taís Vivian Rodrigues Ribeiro 25/02/2004 (37)998609319 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Tayane Cristina Soares Faria 09/08/1995 37998063213 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Tony Andson Soares Costa 16/06/1989 31984655015 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Vera Lucia Abade Rodrigues 28/07/1974 37 99109-2370 0
Vitória Eduarda De Lima Souza 08/09/2000 37991699217 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10



AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS RECANTO II
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Caio Henrique Viana 19/12/2002 37999645063 0
Douglas Vieira Dutra 10/01/2002 37998274728 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Franciele Vitória Silva Soares 30/04/1997 37991303012 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Gabriela Gonçalves Coelho 21/10/1985 37 998213782 Desclassificado – item 2.13.2
Henrique Faria Lopes Lima 05/09/1996 5537999445952 0
Isabela Goncalves Spindola 09/11/1998 3799660-4766 1
Ivanete Faria Estevam 05/01/1990 37998048769 Desclassificado – item 2.13.2
Izadora Heleno Felipe 28/11/1999 37 99871-5444 0 Desclassificado – item 2.13.2
Júlia Silva Mendonca 13/09/1998 37999154024 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Letícia Campos Moreira Santos 03/05/1988 37996717574 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Lucas Leonardo Marinho 30/0/1995 37991437975 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Luciana Aparecida De Oliveira 01/03/1987 37 9.9976-6142 0
Maria Eduarda Lopes De Souza Duarte 04/07/2003 37984078823 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Naura Antonia Duarte Oliveira 19/12/1975 37 99802-8484 99828-4633 5
Rafaela Pereira Dos Santos 11/02/1994 37991381288 0
Rosana Santos De Jesus 18/01/2000 3799962-9075 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Simone Xavier Paulino Silva 03/10/1985 (37)99671-9757 0
Tamires Morais Dutra 16/02/1997 37999322395 0
Vitória Eduarda De Lima Souza 08/09/2000 37991699217 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10



AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS REDENTOR
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Aline Flaviane Martins Teixeira 20/05/1983 3799295417 Desclassificado –  item 2.11
Ana Paula Gonzaga 13/01/1986 37 999155836 0
Cristiane De Souza Verissimo 10/05/2000 37 99919-9619 1
Daiana Cristina Ribeiro 05/01/1989 37 91649118 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Edna Alves Da Rocha 29/12/1986 37 99997-9817 0
Eliene De Oliveira Louzada Marinho 26/10/1988 37999113438 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Fernanda Letícia Izabelle Silva 08/05/2005 3799028216 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Franciele Vitória Silva Soares 30/04/1997 37991303012 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Gabriela Da Costa Moreira 06/05/1987 37998430540 0
Giovana Evelin Ribeiro 30/05/2000 37998048613 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Igor Afonso Marinho 18/09/2000 37999145260 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Isabela Teixeira Silva Freitas 26/03/1995 37991124712 0
Izadora Heleno Felipe 28/11/1999 37 99871-5444 0 Desclassificado – item 2.13.2
João Lucas Mariano Silva Campos 30/01/2002 37 99844-8341 5
Joice Lucia Silva 21/01/1997 37984150081 0
Julia Luiza Soares Maia 26/07/1999 37 99975-0049 3
Júlia Silva Mendonca 13/09/1998 37999154024 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Juliana Cristina Lima 25/03/1990 37 991592989 0

Karina Aparecida Andrade 22/11/1988 37 99814-7801 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10 e 2.11

Leandro Dos Santos Maia 19/04/1989 37999726979 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10 e 2.11
Leila Inês Da Silva 21/01/1979 37 99915-3650 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Leone Lúcio Ferreira Santos 26/07/1995 37 988560398 0
Lucas Leonardo Marinho 30/0/1995 37991437975 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Marcilene Mendes Da Silva 25/04/1986 37999991633 3
Maria Eduarda Maia Batista 25/07/2002 37999086731 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Natalia De Paula Gomes 22/05/1989 37998369013 5
Nilma Aparecida De Oliveira Barbosa 28/03/1961 37 99975-9565 1,8
Priscila Damaris Dos Santos Teixeira 10/01/1992 37999699120 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Rafael Vanele De Oliveira 26/07/1990 37996710578 5
Rejane Marillda Dos Santos Teixeira 10/03/2024 37999154218 Desclassificado –  item 2.11
Rosana Santos De Jesus 18/01/2000 3799962-9075 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Sávio Henrique Martins Rosa 03/10/1996 37999970895 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Simar Venancio Da Rocha 08/09/1989 37999577617 0
Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10



AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS SÃO PEDRO
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Alessandra Aparecida Vieira Silva 11/04/1976 037 996635446 0
Andreza Carvalho De Oliveira 17/07/1997 37984162138 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Cecília Lucena Caxangá Penido 21/02/1982 3799951-4822 0
Cláudia Aparecida Silva Batista 06/12/1974 (37)998092543 5
Daiane Alexandrino Batista 08/10/1997 (37) 9 9936.9203 0
Izadora Heleno Felipe 28/11/1999 37 99871-5444 0 Desclassificado – item 2.13.2
Jaela Pereira Silva Coelho 27/07/1997 37996700795 0
Juliana Veronica Dos Santos 10/04/1991 37988095355 1
Mariana Rosa Justino 37 998401704 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Natalia Cristina Fonseca Lima 05/01/1993 37991834365 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Ricardo Antônio Santos De Faria 25/09/2005 37991122555 / 3732323160 0
Sávio Henrique Martins Rosa 03/10/1996 37999970895 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Silvia Maria Alexandrino Faria De Souza 20/09/1983 (37) 99870.7137 0
Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Taís Vivian Rodrigues Ribeiro (37)998609319 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Thaís Ferreira Moreira 37991832606 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Tifanne Kethelly Xavier Andrade 37999578055 Desclassificado – item 2.3.1
Verônica De Souza Santana 37996641812 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Wenddel Geraldo Da Silva 37998699621 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10



AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS TORNEIROS
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Ana Claudia Da Silva Rocha 07/07/1989 37 99811-3451 1,8
Mauricio Jorge Carvalho V S De Lima 14/04/1972 31984706782 0
Micaely Nogueira Silva 21/11/1996 37 99988-7404 99911-3857 0
Milena Cássia Da Silva 27/101998 3799812-4968 5
Rafaela Aparecida Silva 26/04/2003 37998237378 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Tatiane Martins Chaves 37991509575
Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10 , item 2.3.2  e 
2.10



AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - ACS VILA FERREIRA
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Adriana Diogo Almeida 05/11/1976 37998708532 0

Alef Claudino Batista 04/10/1995 37998278070 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Alexandra Maria Martins Chaves 11/03/2000 37998143609 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Amanda Pereira Morato 10/06/1983 37998020770 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Ana Luiza Linhares Da Silva 27/05/2004 (37) 9 9988-7225 0

Ariane Victoria De Faria Carmo 01/07/1992 31971349242 0

Beatriz Jessica Silva 24/11/2004 37999744030 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Carolaine Ribeiro Aparecida 16/08/1997 37 99996-2740 0

Caroline De Freitas Saldanha 13/12/2003 37998339225 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Cléia Da Silva Barcelos 06/07/1979 37999272642 5

Daniela Aparecida Costa 19/09/1988 37999252505 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Devlen Antônio Carlos Correia Moreira 22/03/1995 37999387577 0

Eliana Esteves Resende Dos Santos 06/01/1976 37 999723457 Desclassificado –  item 2.11

Eliane Aparecida Da Silva 14/06/1979 37999576522 Desclassificado –  item 2.11

Estéfane Goulart Lopes 28/11/1994 37998157967 0

Estefani Cristina Cassimiro 09/09/1994 37999080076 0

Evelyn Vitória Gonçalves Leite 17/11/2004 37984158718 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Fabiana De Oliveira Diniz 08/07/1990 37999155984 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Fabiana Jéssica Oliveira 01/09/1991 3732351125 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Fabiana Teodoro Rodrigues 24/09/1984 37988196889 Desclassificado –  item 2.11

Fernanda Souza Silva Ribeiro 16/03/1991 37999377533 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Franciele Vitória Silva Soares 30/04/1997 37991303012 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Gabriela Goncalves Coelho 21/10/1985 37 998213782 0

Glaucileia Pinheiro Otoni 05/11/1981 37998614557 0

Henrique Faria Lopes Lima 05/09/1996 5537999445952 0

Isabela Cristine Faria Amaral 23/12/1998 37 99841-2510 0

Isabela Da Costa Stangherlin Gomes 04/10/1999 37991113644 Desclassificado –  item 2.11

Isabela Gonçalves Rodrigues 14/06/2003 (37)998233139 Desclassificado –  item 2.11, 2.3.2  e 2.10

Ivanete Faria Estevam 05/01/1990 37998048769 0

Izadora Heleno Felipe 28/11/1999 37 99871-5444 0

Jair Antonio Rocha 15/04/1980 (37)998287591 Desclassificado –  item 2.11

Janaina Oliveira De Moraes 28/02/1984 37988407525 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Jessica Karen De Andrade 23/08/1991 37 9 9828-6439 Desclassificado –  item 2.11

Jessica Souza Matos 01/10/2002 37 998448341 5

Joao Lucas Mariano Silva Campos 30/01/2002 37999164552 5

Johnny Felipe Pires Jardim 23/09/1996 37 98851 0183 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10



Joice Letícia Conceição Duarte Almeida 04/07/1997 37998250672 Desclassificado –  item 2.11

Karine Batista Silva 25/06/1978 (31) 9 9321-0588 0

Lívia Valadares Silva 11/06/2001 37999995054 0

Lorena Tamires Batista 22/12/1997 37991021349 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Lucas Gabriel Alves Mendonça 28/02/1998 (37)-99801-5923 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Lucas Leonardo Marinho 30/0/1995 37991437975 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Lucilene Leite Da Silva 08/03/1984 37998187365 Desclassificado –  item 2.11

Luísa Mercez Da Costa 06/11/1980 37 999723624 Desclassificado –  item 2.11

Marcia Aparecida Batista 22/07/1980 37999621647 5

Maria Isabel Maia Pereira 07/10/1981 37999749602 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Mariana De Castro Silva 12/12/2004 (37)99906-1137 3

Mariuli Arias Arias 09/07/1983 37 99913 2011 5

Mislene Cristiene Da Silva Biscardi 22/12/1979 37998734868 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Rafael Augusto Santos Drumond 07/02/1995 991990700 0

Raquel Barcelos Alves Cardoso 30/04/1976 37999177520 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Rislei Roberta Pinheiro Lemos 24/02/1999 37999747953 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Rovaine Alves Da Silva 04/10/1964 37999750213 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Saiene Borges Pereira 08/04/2002 33999033027 0

Shirlei Maria Da Silva Rios 17/06/1984 (37) 984098321 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Tamires Morais Dutra 16/02/1997 37999322395 0

Thames Natiele Silveira Almeida 08/04/1993 37999959662 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Vanessa Da Silva Maurício Santos 06/05/1985 (37)9 98308324 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Vanessa Oliveira Evangelista Almeida 14/01/1992 37998097823 5

Veronica De Almeida Generoso 03/07/1986 37991737402 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Victor Jessey Teodoro Silveira Silva 29/08/1997 37 999290561 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10



FONOAUDIÓLOGO EMAB
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Júlia França Viana 28/09/2000 37999784141 0

Maria Isabel Maia Pereira 07/10/1981 37999749603 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Stephania Luiza Queiroz Costa 05/02/1990 37 999124000 0



FONOAUDIÓLOGO EMAD
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Kênnia Maria Oliveira Pádua 04/07/1974 31995695457 0

Maria Isabel Maia Pereira 07/10/1981 37999749603 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10



ODONTÓLOGO COM ESPECIALIDADE  EM CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Ana Carolina Batista Salomao 16/04/1990 31984542934 Desclassificada - item 2.3.3
Fernanda Assunção Abreu Aguiar 24/11/1977 31 98689-0606 31 3231-6688 Desclassificada - item 2.3.3
Jonatas Vieira Gonçalves 07/05/1991 37991135063 Desclassificada - item 2.3.3
Leticia Nicole Almeida Cardoso Morais 10/10/1999 37998461202 Desclassificada - item 2.3.3

09/01/1968 37 99150-6222 4,3
Patricia Mendes De Morais Pimenta De 
Almeida



ODONTÓLOGO COM ESPECIALIDADE  EM ESTOMATOLOGIA
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

09/01/1968 37 99150-6222 Desclassificado – item 2.3.3
Patricia Mendes De Morais Pimenta De 
Almeida



ODONTÓLOGO COM ESPECIALIDADE  EM ENDODENTIA
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Anna Clara Marinho Bechtkufft Franca 07/08/1991 37 99995-4941 2,4
Fernanda Assunção Abreu Aguiar 24/11/1977 31 98689-0606 31 3231-6688 2,8
Isabella Alves Moreira De Lacerda 04/06/1993 37 99151-0432 Desclassificada - item 2.3.3
Isadora Rodrigues Oliveira 06/05/1998 37991133354 Desclassificada - item 2.3.3
Jonatas Vieira Gonçalves 07/05/1991 37991135063 Desclassificada - item 2.3.3
Leonardo Lincoln De Melo Aguiar 05/04/1992 37 99932-1878 0
Luana Barbosa Capanema 26/09/1989 (37) 999122516 Desclassificada - item 2.3.3
Marco Vinicio Vilaça Torres 03/02/1963 37 99111-1680 1,3
Naiara Gabriela Da Silva 14/09/1995 37998463143 Desclassificada - item 2.3.2
Vanessa Ferreira De Souza Siqueira 10/04/1992 37991445645 Desclassificada - item 2.3.3
Vinicius Ribeiro Monteiro 20/06/1998 (31) 9 9297-9440 1,2
Yara Araujo Ferreira 28/11/1991 37999940420 0



ODONTÓLOGO COM ESPECIALIDADE  EM PERIODONTIA E/OU IMPLANTODONTIA
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Ana Regina Dos Reis 06/01/1991 37 99991-9394 4,1
Anna Beatriz Andrade Mateus 20/06/1998 31998595035 Desclassificada - item 2.3.3
Jonatas Vieira Gonçalves 07/05/1991 37991135063 Desclassificada - item 2.3.3
Lamartine Ramos Sacramento 10/01/1973 31-988403456 Desclassificada - item 2.3.3
Leandro Cunha Souza De Morais 28/04/1984 37999522422 0,5
Leonardo Lincoln De Melo Aguiar 05/04/1992 37 99932-1878 37 3232-6077 Desclassificada - item 2.3.3
Lucas Santos Bastos Martins 27/09/1994 37 98415-5803 Desclassificada - item 2.3.3
Pollyana Lopes Pereira 11/07/1995 38999261378 0,2



TÉCNICO EM LABORATÓRIO
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

Aline Magalhaes Leroy 23/03/1984 379-9127-90-74 5

Angela Do Nascimento Araújo 19/07/1977 37988060349 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Cristina Conceição Gomes 03/08/1983 (37)99806-9120 Desclassificado –  item 2.11
Daniela Aparecida Da Silva Duarte 01/05/1980 37 9 9944 1188 5
Danielle Barbosa De Oliveira Martins 03/02/1983 3799774861 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Diego Ricardo Lemos 15/01/1991 37991193443 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Fabiola Nogueira 26/07/1981 37 99971-5888 37 3233-5961 0
Gessyca Fernanda Da Silva 04/08/1988 31 975538452 Desclassificado – item 2.14.1
Gessyca Fernanda Da Silva 04/08/1988 31 97553-8452 Desclassificado – item 2.14.1
Graziele Alves Teixeira 24/02/1991 37999170615 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Jenifer Machado Gonzaga 23/06/1990 37999592530 0
José Geraldo De Paula 04/07/1964 (37)999631459 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Larissa Lara Silva 16/04/2000 37998607280 5
Natiele Lorraine Marinho Silva 25/04/1999 37998309241 0
Pauliana De Faria Pereira 05/11/1987 37 99115_9710 5
Rafaela Cristina Dos Santos Cruz 24/05/1997 11953547688 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Shirley Ferreira 18/12/1985 37 99956-8914 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Thais Alessandra Faria Lucas 14/01/1999 37999794134 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10



TÉCNICO EM ENFERMAGEM
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

21/03/1994 379997817078 5

Aline Magalhaes Leroy 23/03/1984 379-9127-90-74 2,5
Ana Clara Ferreira De Freitas 13/07/2002 37999835552 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Ana Clara Souza E Costa 15/02/2001 37984071963 0
Ana Claudia Santos Do Carmo 04/07/1989 37 99905-4292 5
Ana Cristina Santos 13/07/1979 31988039715 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Ana Flavia Cristina Aparecida Silva Alves 21/12/2001 (37) 99977-4526 0
Ana Luiza Santos Araújo Figueiredo 05/05/1993 31973560914 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Ana Paula De Souza Vieira 23/08/1985 31997972554 0
Aparecida Caetana Da Silva 04/05/1967 37999171227 0
Beatriz De Fátima Correia Teixeira 26/03/2000 44988343552 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Camila Pereira Dos Santos 24/10/1988 37998123680 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Camilla Dos Santos Batista não informado 3198914-1571 0
Claudia Aparecida De Paulo 04/03/1972 37999471171 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10 e 2.11
Cleonice Gomes Alves 11/08/1977 37 98827-7840 5
Conceição Aparecida De Paula 10/04/1965 37 99157-0993 5
Daiana Omara Moreira 31/12/1992 37 99872-2951 4,4
Danielle Fernanda Duarte Miranda 08/07/1984 37 99671-8064 5
Dayana Ross Aparecida Silva 23/11/1987 37 99778-7382 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Debora Meneses Moreira 16/06/1980 37 99936-3905 5
Denise Lino Ferreira 13/10/1976 37 98819-6044 0
Dircineia Resende Teixeira 12/05/1973 37 99996-2579 5
Edirce Moreira Silva Azevedo 07/03/1966 37 999219710 5
Elisiane Da Silva Cardoso 06/05/1990 37998664507 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Franciele Cabral De Macedo 09/01/1987 37 99130-1666 0
Gabriela Somira Dos Santos 08/05/1995 3897285846 5
Gabriele De Melo Bastos 04/09/1996 37 99941-5469 0
Gisele Ramos Da Silva 14/10/1979 33999547268 0
Glaucia Da Silva Mendes 20/04/1980 37 991553290 Desclassificado –  item 2.11
Graziele Alves Teixeira 24/02/1991 37999170615 Desclassificado – item 2.13.2
Hélia Terezinha Resende Silva 17/12/1968 37999751528 5
Janaina Ferreira 13/10/1987 (37)998039497 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Jessica Gomes Noronha 05/10/1999 37991414025 0
Joice Cristina Da Silva Oliveira 17/06/1995 37999914038 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Katia Leandro Dos Santos 08/11/1986 37998589093 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Keren Borges Pereira 07/12/1997 33 991669238 0

Alessandra Monteiro Nascimento 
Rezende



Larissa Eduarda Almeida Cardoso 28/07/2002 37999425324 0
Laurieth De Oliveira Silva 16/02/1998 31999957082 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Livia Maria Dutra Silva 20/09/2001 37999033715 0
Luana Aparecida Azevedo Santos 12/03/1986 37 99994-9504 5
Luana Mariana Nogueira 17/04/2004 37999316072 0
Luciana Da Silva Ribeiro 18/11/1976 37998693648 0
Márcia Regina De Oliveira 02/11/1963 37999780023 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Maria Do Carmo Aparecida Silva 18/11/1964 37991116892 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10 e 2.11
Mariana Lopes Barbosa 11/11/1991 37999712251 0
Mislene Aparecida Rosa 01/11/1999 37988032420 0
Natália Moreira De Jesus 29/01/1988 31973128049 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Natiele Lorraine Marinho Silva 25/04/1999 37998309241 0
Paloma Campos De Faria 06/10/1994 37 99871-3389 5
Patricia Sena Moura 04/05/1982 37 91061170 Desclassificado –  item 2.11
Pauliana De Faria Pereira 05/11/1987 37 99115_9710 Desclassificado – item 2.13.2
Rafaela Cristina Dos Santos Cruz 24/05/1997 11953547688 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Raquel Lobato Barcelos Xavier 20/04/1978 31 99203-5865 5
Rosalia Paula Oliveira 29/08/1971 37991609701 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Rosemeire Francisca De Resende 14/10/1977 37999340652 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Sabrina Daniele Gonçalves 20/03/1990 31 97207-4721 0
Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Simone Maria Da Silva 23/08/1975 37999243815 0
Sueli Dias Moraes 09/08/1980 37996641610 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
Suilene Silva Souza 25/06/1976 37984126236 Desclassificado –  item 2.11
Telma Alves De Oliveira 17/12/1970 (37)999965214 5



TÉCNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA
NOME DATA DE NASC. TELEFONE TELEFONE PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

21/03/1994 379997817078 5

Ana Clara Souza E Costa 15/02/2001 37984071963 0

Ana Claudia Santos Do Carmo 04/07/1989 37 99905-4292 5

Ana Cristina Santos 13/07/1979 31988039715 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Ana Paula De Souza Vieira 23/08/1985 31997972554 0

Beatriz De Fátima Correia Teixeira 26/03/2000 44988343552 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Cleonice Gomes Alves 11/08/1977 37 98827-7840 5

Danielle Fernanda Duarte Miranda 08/07/1984 37 99671-8064 5

Dayane Rezende Andrade Ribeiro 19/12/1987 não informado 0,8

Edilene Soares Marinho 04/03/1977 37999616108 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Edirce Moreira Silva Azevedo 07/03/1966 37 999219710 5

Elisiane Da Silva Cardoso 06/05/1990 37998664507 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Gabriele De Melo Bastos 04/09/1996 37 99941-5469 0

Gisele Aparecida Da Silva 31/05/1989 37 999145109 Desclassificado – item 2.13.2

Glaucia Da Silva Mendes 20/04/1980 37 991553290 Desclassificado –  item 2.11

Graziele Alves Teixeira 24/02/1991 37999170615 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Hélia Terezinha Resende Silva 17/12/1968 37999751528 5

Janaina Ferreira 13/10/1987 (37)998039497 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Janaina Pereira Maciel 19/01/1986 37998459618 0

Jessica Gomes Noronha 05/10/1999 37991414025 0

Katia Leandro Dos Santos 08/11/1986 37998589093 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Keren Borges Pereira 07/12/1997 33 991669238 0

Larissa Eduarda Almeida Cardoso 28/07/2002 37999425324 0

Laurieth De Oliveira Silva 16/02/1998 31999957082 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Livia Maria Dutra Silva 20/09/2001 37999033715 0

Lorena Cristina De Jesus 30/01/2004 31975138920 0

Luana Aparecida Azevedo Santos 12/03/1986 37 99994-9504 5

Luciana Da Silva Ribeiro 18/11/1976 37 998693648 5

Márcia Regina De Oliveira 02/11/1963 37999780023 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Maria Lucia Lopes Costa 14/03/1958 37 3236-0547 37 99911-2604 5

Mariana Lopes Barbosa 11/11/1991 37999712251 0

Marta Gessi Rocha Da Silva 29/08/1972 37 99164-0039 Desclassificado –  item 2.11

Natália Moreira De Jesus 29/01/1988 31973128049 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Olivania Gonçalves Luiz 29/04/1979 31993254648 5

Pauliana De Faria Pereira 05/11/1987 37 99115_9710 5

Rosemeire Francisca De Resende 14/10/1977 37999340652 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10

Alessandra Monteiro Nascimento 
Rezende



Rosimeire Lima Da Silva Rodrigues 24/11/1974 37999671311 Desclassificado –  item 2.11 e 2.3.2 e 2.10

Simone Chagas 02/05/1973 31980107912 Desclassificado – item 2.3.2  e 2.10
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